Nuestra Carta de Vinos

Consultar nuestros vinos fuera de carta

Precios con I.V.A. incluido



TINTOS

Liebana

Picos Finca Morillas (Cr. Mencia, Syrah)
Misterio de Picos (Cr. Mencia cepas viejas)
Lusia (Cr. Mencia, Tempranillo)

Lusia origen (Cr. Mencia cepas viejas)

Angel Moreno (Cr. Mencia)

Riojas

Coto Mayor (Crianza)

Ramon Bilbao (Crianza)

Luis Cafas (Crianza)

Dinastia Vivanco (Crianza)

El Pacto (Crianza)

Predicador (Crianza)

Finca “La Canoca” (Baigorri) (Crianza)
Senorio de Cuzcurrita (Crianza)

Jesus Madrazo (Crianza)

Malpuesto (Crianza)

20.00

45.00

21.50

34.50

21.00

16.50

17.00

19.50

18.00

19.50

34.50

26.50

27.00

21.00

34.50



Ribera del Duero

Carramimbre (Roble - Tempranillo, Merlot)

Emilio Moro Finca Resalso (Roble)

La Felisa (E.M. ecoldgico) (Crianza)

Cepa 21 (EM.) (Crianza)

Malleolus (EM.) (Crianza)

Semelé (Crianza -Tempranillo y Merlot-)

Protos (Roble)

Tresmano (Crianza)

Proventus (Crianza)

Tomas Postigo 3° aho (Cr. -Temp., Cabernet, Merlot, Malbec)
Tomas Postigo 5° afo (Cr. -Temp., Cabernet, Merlot, Malbec)
Tomas Postigo Rebollo 1,5 I. (Cr. -Temp., Cabernet, Merlot, Malbec-)
Bosque Matasnos (Cr. -Tempranillo, Merlot, Malbec y Garnacha-)

Pagos de Anguix Costalara (Crianza)

Castilla

Abadia Retuerta (Seleccion especial - Temp., Syrah y Cabernet)
Dehesa de la Granja (Crianza)

Tridente Prieto Picudo (Reserva -Prieto Picudo)

Barco Lobo Victoria (7Tempranillo, Syrah y Cabernet)

18.00

18.00

40.50

25.50

45.00

22.00

19.00

46.50

25.50

43.50

69.50

150.00

38.50

35.50

37.50

19.50

36.50

24.50



Toro

Picaro Matsu (Joven Roble -Tinta de Toro- Viticult. Biodinam.)
Vetus (Crianza -Tinta de Toro-)

Ademan Carabizal (Reserva -Prieto Picudo)

Elias Mora (Crianza -Tinta de Toro-)

Gran Elias Mora 2014 (Gran Reserva)

Vatan (Crianza)

La Mula de la Quiteud (Crianza)

La Mancha
El Vinculo (Crianza)

El Vinculo Paraje la Golosa (Gran Reserva)

Bierzo

Pétalos del Bierzo (Crianza -Mencia y Alicante Bouschet)

Dominio de Tares, cepas viejas (Crianza -Mencia-)

Campo de Borja, Aragon

Tres Picos Borsao (Crianza -Garnacha)

Zarihs Borsao (Crianza -Syrah-)

17.50

25.50

18.50

26.00

42.50

43.00

75.00

21.00

48.50

26.00

27.50

24.50

22.50



Extremadura

Habla de Silencio (Joven Cr. -Cabernet Sauv., Syrah y Tempra.-)

Habla N°...... (Consultar)

Jumilla, Murcia

Juan Gil Plata (Crianza -Monastrell

Juan Gil Azul (Crianza -Monastrel|, Cabernet, Syrah-)

Almansa

Alaya Tierra (Garnacha Tintorera)

Pico del Oso (Roble Ecologico — Monastrell -)

ROSADOS

VifAa Farran (Tempranillo)
Sirena del Mar (Syrah Tempranilllo)

IAurreta Mediodia (Cabernet Sauvignon, Merlot, Graciano)

20.50

33.50

23.00

37.50

33.50

21.50

14.50

19.50

14.50



BLANCOS

Cantabria

Enza (Liébana) (Godello) 16.50
Yenda (Albaririo, Godello) 18.50
Yenda Riesling (Ries/ing) 20.50
Yenda Spicata (Godello, Albarino,) 22.50
Finca Hortanza (Gewurstraminer, Riesling) 21.50
Almansa

Caballito del Diablo (Verdejo -sobre lias-) 18.50
Rias Baixas

Nueve Olas (A/baririo -sobre lias-) 23.50
Nueve Olas Regata (A/barino) 17.50

Mar de Frades (A/baririo) 26.50



Moscatto (Blanco)
Lambrusco (Rosado)
Sumarroca Brut Reserva
Sumarroca Brut Rosé

Mirgin Brut Nature

ESPUMOSOS

14.50

14.50

21.50

21.50

22.50



